
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Čejkovice

konané dne 20. 3. 2023 v sále orlovny od 18:00 hod.

1/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje ověřovateli zápisu 3. zasedání zastupitelstva obce
pana Miroslava Moravanského a pana Michala Sládka.

2/3/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  doplnění  programu o  bod  "Nabídka  k  odkupu
pozemku p. č. 154/1 v k. ú. Čejkovice".

3/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje program 3. zasedání zastupitelstva obce doplněný
o  bod  "Nabídka  k  odkupu  pozemku  p.  č.  154/1  v  k.  ú.  Čejkovice"  a  souhlasí,  aby
se zastupitelstvo obce řídilo tímto programem.

4/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice rozhoduje o prodeji nově vzniklého pozemku p. č. 4856/151
ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 34 m2, který vznikl oddělením z pozemku ve vlastnictví
obce Čejkovice p. č. 4856/6 ostatní plocha, v k. ú. Čejkovice na základě GP č. 2043-7/2023,
panu ***, za kupní cenu celkem ve výši 60 110 Kč a schvaluje uzavření kupní smlouvy v této
věci v předloženém znění.

5/3/2023/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  záměr  prodeje  nově  vzniklého  pozemku  p.
č. 4856/150, ostatní plocha, o výměře 64 m², který vznikl oddělením z pozemku p.č. 4856/6
ostatní plocha, v k. ú. Čejkovice, a to vše na základě Geometrického plánu č. 1997-159/2021
vyhotoveného Ing. Milanem Pernicou, Kosmákova 1679/1a, 664 51 Šlapanice.

6/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice neschvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 4856/6 v k. ú.
Čejkovice o výměře 60 m2.

7/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p. č. 4598/1 o výměře
cca 132 m2 v k. ú. Čejkovice.

8/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje směnu pozemků ve vlastnictví obce Čejkovice, a to:
p. č. 1997/3 orná půda, o výměře 25 m2, p. č. 2001/5 orná půda, o výměře 16 m2, v k. ú.
Čejkovice, za pozemky: p. č. 4817/40 ostatní plocha, o výměře 25 m2, p. č. 4817/136 ostatní
plocha, o výměře 14 m2, v k. ú. Čejkovice, ve vlastnictví pana ***, kdy tato směna bude
provedena bez doplatku rozdílu cen směňovaných věcí a schvaluje uzavření směnné smlouvy
v této věci v předloženém znění.

9/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice neschvaluje  nabídku odkupu 1/2 podílu na pozemcích p.
č. 3393/138, p. č. 3393/139, p. č. 4044/36, p. č. 4220/207, p. č. 4666/18 vše v k. ú. Čejkovice
ve vlastnictví společnosti Českomoravská pozemková s.r.o., Pýchavková 268/3, 104 00 Praha.

10/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje nákup pozemku p.č. 154/1 zahrada, ZPF, o výměře
187 m2 , vedeném na LV č. 2696, v k.ú. Čejkovice od manželů ***, za kupní cenu ve výši
celkem 336 600 Kč a pověřuje starostu obce, aby ve spolupráci s AK Mgr. Pavla Jurečky,
se sídlem Sadová 1688/1, Hodonín, jednal o celé věci a uzavřel za obec Čejkovice předmětné
smlouvy  v  této  věci,  tj.  včetně  smlouvy  s  realitním  zprostředkovatelem  Byty  Domy
Nemovitosti s.r.o., kupní smlouvy a smlouvy o advokátní úschově kupní ceny a listin.

11/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje , v souladu s ust. § 76, odst. 1 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí mimořádné odměny starostovi obce
panu Ing. Pavlovi Novotnému ve výši 1 násobku nejvyšší odměny, která mu v souvislosti
s výkonem funkce za měsíc v průběhu tohoto roku náležela. Důvodem poskytnutí odměny je
splnění mimořádných úkolů obce, konkrétně osobní podíl při realizaci akcí obce Čejkovice -
 modernizace a vybavení odborných učeben ZŠ Čejkovice, dále obnova veřejného osvětlení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

v ulicích Peckova a Krátiny.  Mimořádná odměna je splatná ve výplatním termínu spolu
s měsíční odměnou za měsíc březen.

12/3/2023/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje , v souladu s ust. § 76, odst. 1, zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí mimořádné odměny místostarostce
obce  paní  Anežce  Hřibové  ve  výši  1  násobku  nejvyšší  odměny,  která  jí  v  souvislosti
s výkonem funkce za měsíc v průběhu tohoto roku náležela. Důvodem poskytnutí odměny je
splnění mimořádných úkolů obce, konkrétně osobní podíl při realizaci akcí obce Čejkovice -
2.  etapa  elektroinstalace  ZŠ  TGM Čejkovice,  dále  schodiště  a  úprava  okolí  Boží  muky
na ulici  Peckova.  Mimořádná odměna je  splatná  ve  výplatním termínu spolu  s  měsíční
odměnou za měsíc březen.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 15/2022.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 1/2023.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 2/2023.

Ing. Pavel Novotný
starosta  obce


